
   Protokół z posiedzenia Komisji Kultury, Turystyki i Sportu.  

w dniu 17 lutego 2026 roku o godzinie 11:00 w Sali Sesyjnej Urzędu Miejskiego w Wiśle.  

W posiedzeniu udział wzięli: członkowie komisji wg załączonej listy obecności, Sekretarz 

Miasta Wisła Sylwester Foltyn.  

Porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji 

2. Spotkanie z gminnym koordynatorem sportu oraz z nauczycielami wychowania 

fizycznego z poszczególnych placówek naszej gminy. Współpraca z placówkami 

oświatowymi w zakresie sportu szkolnego. Działalność oraz informacja na temat 

poziomu sportowego dzieci i młodzieży w wiślańskich szkołach podstawowych.( 

kalendarz imprez sportowych między szkolnych, a także uwzględnienie bazy sportowej 

oraz sprzętu sportowego do narciarstwa biegowego w poszczególnych szkołach). 

3. Sprawy bieżące.  

Ad.1 

Przewodniczący komisji Sławomir Wantulok przywitał wszystkich obecnych i poprosił 

o przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji, który został przyjęty jednogłośnie 

„za”.  

 

Ad.2 

Komisja spotkała się z gminnym koordynatorem sportu P. Marcinem Kotowiczem który 

przedstawił informację na temat poziomu sportowego dzieci i młodzieży w wiślańskich 

szkołach oraz kalendarz imprez sportowych. Marcin Kotowicz przedstawił informację o ilości 

i jakości sprzętu do narciarstwa biegowego oraz zwrócił uwagę na brak tras w pobliżu szkoły 

w centrum i długi czas dojścia na trasy na Jonidle. Radna Alicja Pilch zapytała, które szkoły 

nie dostarczyły informacji. Pan Marcin Kotowicz wskazał szkołę w Malince i w Czarnym. W 

dalszej części komisja rozmawiała o problemie niewystarczającej liczby zawodników 

potrzebnych do startu w zawodach oraz o możliwościach zmobilizowania uczniów i nauczycieli 

do udziału. Omówiono także utworzenie Olimpiady Sportowej dla wiślańskich szkół, 

organizację przechodniego pucharu, zakup koszulek dla każdej szkoły i plastronów z numerami 

oraz organizację zawodów w narciarstwie zjazdowym. Poruszono temat zajęć korekcyjno-

kompensacyjnych, wielkości boisk i sali gimnastycznej w szkole w Czarnym, zajęć z siatkówki 

oraz utworzenia klasy sportowej, w związku z czym komisja wystosowała wniosek. 

Głosowanie za przyjęciem informacji: jednogłośnie „za”. 

 

Ad. 3 



W sprawach bieżących komisja wystosowała wniosek do Burmistrza Miasta Wisła: 

”O przygotowanie kalkulacji kosztów utworzenia klasy sportowej w szkole 

podstawowej oraz przedstawienie stanowiska Pana Burmistrza w tej sprawie”.  

Głosowanie w sprawie przyjęcia wniosku: jednogłośnie „za” 

Na tym zakończono posiedzenie komisji. 

 

Protokołowała: 

 Aleksandra Szarzec  

 

Przewodniczący Komisji  

Kultury, Turystyki i Sportu.  

 

Sławomir Wantulok  


